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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

پورغزنین- وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
روز گذشته در سفر به بشرویه، از بیمارستان 32 تخت 
خوابی در حال احداث این شهرستان بازدید کرد و 

برای تکمیل و تجهیز آن قول مساعد داد. 
به گزارش »خراسان جنوبی«، دکتر »قاضی زاده 
هاشمی« همچنین در ادامه با حضور در روستای 
رقه ارسک، ضمن تجدید میثاق با شهدا و سردار 
بزرگ اسلام شهید حسن باقری، با مردم این روستا 

دیدار کرد. 
او همچنین به منظور شرکت در اردوی تیم پزشکی 
خیران نورآوران سلامت شعبه شمال شرق کشور، 
اقدام به عمل و جراحی چشم چند نفر از مردم محروم 
این منطقه کرد. بنابراین گزارش، وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی، شش عمل چشم را خودش 

انجام داد که حدود سه ساعت زمان برد. 
»هاشمی« در سخنانی هدف از تشکیل این مراکز و 
بنیادهای خیریه را خدمت به مردم محروم اعلام کرد 
که پزشکان و متخصصان زیادی با این گروه همکاری 
و ارائه خدمت می کنند.  به گفته وی، ذخیره آخرت و 
انجام عمل های خیر، فقط هدف خدمت و پرداخت 
زکات معنوی است که پزشکان زیادی در این دوره ها 

به این کار خیر اقدام می کنند.
این گزارش حاکی است، وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در جمع مردم رقه اظهار کرد: اقدامات 

زیادی در حوزه سلامت کشور انجام شده که نسیمی 
هم به منطقه خراسان جنوبی وزیده است. 

دکتر »قاضی زاده هاشمی« با بیان این که کمبود 
امکانات در این منطقه وجود دارد، افزود: مهم ترین 
کاری که باید انجام دهیم تکمیل و تجهیز بیمارستان 

بشرویه است و هر چه سریع تر باید راه اندازی شود. 
به گفته وی، بنیاد خیریه نورآوران سلامت با همکاری 

بدون  پزشکان  دندان  و  پزشکان  چشم  از  جمعی 
دریافت حقوق و هزینه رفت و آمد برای خدمت به 

محرومان به مناطق مختلف می روند.
رئیس شبکه بهداشت و درمان بشرویه نیز با اشاره به 
این که عملیات احداث بیمارستان جدید شهرستان 
درصد   78 است  شده  شروع   1390 سال  از  که 
پیشرفت دارد، گفت: راه اندازی اورژانس از اهمیت 

بیشتری برخوردار و حتی برای این شهرستان مهم تر 
از بیمارستان جدید است، بنابراین در صدد هستیم آن 

را هر چه سریع تر تکمیل کنیم. 
»حسینی نژاد« دلیل تاخیر در راه اندازی اورژانس 
بشرویه را کم کاری های پیمانکار دانست و ادامه 
داد: برای تکمیل اورژانس 500 میلیون تومان منابع 
مالی موجود است که پرداخت آن در حال طی کردن 
روند اداری است. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
هفتم مهر ماه امسال گروه جهادی کاروان نورآوران 
سلامت با سفر به روستای رقه بشرویه کار خود را در 
بخش چشم پزشکی، دندان پزشکی و بینایی سنجی 
آغاز کرد و در این مدت بیش از پنج هزار نفر در مناطق 
محروم بشرویه، فردوس و طبس به صورت رایگان 

ویزیت شدند. 
مدیر اجرایی بنیاد خیریه نورآوران سلامت شعبه شرق 
کشور گفت: از ابتدای شروع به کار این بنیاد، پنج هزار 

نفر در بخش چشم پزشکی ویزیت شدند. 
»سعید زرینی« از ویزیت رایگان دو هزار و 500 نفر 
در بخش دندان پزشکی خبر داد و افزود: در روستای 
رقه، سه کلینیک سیار چشم پزشکی، اتاق عمل چشم 
پزشکی ویژه آب مروارید و یک کلینیک سیار دندان 

پزشکی با دو یونیت مستقر شد. 
به گفته وی، در این طرح که سه ماه طول کشید، بیش 

از 50 پزشک با این گروه همکاری دارند.

یادواره شهدای »آبروی کوچه، افتخار محله« در خوسف و خضری
یادواره شهدای آبروی کوچه، افتخار محله در خوسف و خضری دشت بیاض برگزار شد. به گزارش 
»مشمولی« به یاد شش شهید روستای مهدیه خوسف، یادواره شهدای آبروی کوچه، افتخار محله در هیئت 
صاحب الزمانی )عج( روستا برگزار شد.  حجت الاسلام »توکلی« در این مراسم معنوی با تبریک هفته بسیج 
و وحدت با اشاره به مقام شامخ شهدا گفت: شهدا با هدفی که داشتند، ره صد ساله را یک شبه طی کردند 

و به مقام قرب الهی رسیدند تا ارزش های امام )ره( و انقلاب باقی بماند. 
سرهنگ »بشیری« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف هم گفت: شهدای انقلاب اسلامی ایران با 

بصیرتی که داشتند عمارگونه راه سید و سالار شهیدان را انتخاب کردند و آسمانی شدند.
به گزارش »سدیدی«، یادواره شهید »علی کفاشی« با عنوان آبروی کوچه، افتخار محله نیز در خضری 
دشت بیاض برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین»یعقوبی« امام جمعه خضری دشت بیاض در این 
مراسم با گرامی داشت یاد و خاطره شهدا، اظهار کرد: شهدا همچون چراغ فروزانی هستند که به جامعه 

نور و روشنایی می بخشند.

برداشت زعفران در آیسک آغاز شد
برداشت گل زعفران از سطح هزار و 130 هکتار مزارع زیر کشت طلای سرخ در بخش آیسک آغاز 
شد.مسئول مرکز جهاد کشاورزی آیسک گفت: متوسط برداشت زعفران خشک در واحد سطح از هر 

هکتار حدود سه کیلوگرم است. 
مهندس »وحید خزیمه« با اشاره به کاهش 20 درصدی تولید زعفران در مقایسه با سال قبل پیش بینی 

کرد: تولید زعفران خشک در آیسک به سه هزار و 300 کیلوگرم برسد. 
به گفته وی، ارزش اقتصادی این میزان تولید 20 میلیارد تومان است که 30 درصد آن هزینه های داشت، 
کاشت و برداشت و پاک کردن زعفران است. وی استمرار خشکسالی ها، وقوع سرمازدگی و بارندگی در 

روزهای برداشت را دلیل کاهش تولید محصول زعفران دانست.

تصویب ۳۷۸ طرح اشتغال زایی نهبندان در کمیته فنی
378 طرح اشتغال زایی نهبندان برای بهره مندی از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی در کمیته فنی 

این تسهیلات مصوب شد. 
فرماندار نهبندان گفت: از این تعداد تاکنون 288 طرح با اشتغال هزار و 145 نفر و به مبلغ 700 میلیارد 
و 419 میلیون ریال به بانک های عامل برای دریافت تسهیلات معرفی شده است. مهندس »کریمان 
خراسانی« افزود: بر اساس آخرین اعلام دبیرخانه اشتغال، به 92 طرح 152 میلیارد و 317 میلیون ریال 

تسهیلات توسط بانک های عامل پرداخت شده است.

تجلیل از خیران و خادمان موکب امام رضا )ع( قاین
حقانی - خیران و خادمان موکب امام رضا )ع( در مراسمی با حضور مسئولان قاینات تجلیل شدند. امام 
جمعه قاین در این مراسم گفت: پیاده روی اربعین یک حرکت خودجوش و صد در صد مردمی است که 

جای امیدواری است به جای 20 به 100 میلیون نفر برسد. 
حجت الاسلام والمسلمین »رحمانی« افزود: جریان مردمی بودن آن باید حفظ شود.مهندس »کریمی« 
فرماندار قاینات هم با تشکر از مسئولان و اعضای موکب امام رضا )ع( گفت: عده ای انسان عاشق و 
دوستدار اهل بیت عصمت و طهارت )ع( و بی ادعا بدون حمایت خاص با حداقل امکانات خدمات قابل 

توجهی در این رستاخیز عظیم جهانی به زائران اربعین حسینی ارائه داده اند. 
در ادامه »جوینده« رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان گفت: امسال 34 موکب از استان در کربلا 

و کاظمین به ارائه خدمات به زائران اربعین پرداختند. 

۲۶۲ مددجوی بهزیستی کاندیدای آماده سازی شغلی 
از ابتدای امسال 262 مددجوی بهزیستی، کاندیدای شرکت در کلاس های آماده سازی شغلی این نهاد 
شده اند. معاون امور توان بخشی اداره کل بهزیستی گفت: بعد از انتخاب رسته شغلی این افراد 16 ساعت 
مهارت های روزمره زندگی، 35 تا 38 ساعت مهارت کسب و کار و 10 ساعت مهارت ارتباطی را فرا می 
گیرند. »رضازاده« با بیان این که هزینه ها برای آماده سازی شغلی بر عهده سازمان بهزیستی و اشتغال 
حمایتی ویژه توان خواهان معلولیت شدید است، افزود: فرد می تواند در رسته های اشتغال آزاد شامل 
کار در بازار آزاد، استخدام یا خوداشتغالی و اشتغال حمایتی شامل تعاونی و کارگاه تولیدی حمایتی تیپ 

یک یا دو به فعالیت حرفه ای مشغول شود.

تیغ جراحی وزیر  بر چشم ۶ بیمار در »رقه«

قول وزیر بهداشت برای تکمیل بیمارستان بشرویه

همزمان با فرا رسیدن ایام میلاد خاتم 
پیامبران حضرت محمد )ص( و امام جعفر 
صادق)ع(، خراسان جنوبی غرق در جشن 
و سرور بود.  به گزارش »خراسان جنوبی«، 
در شب و روز میلاد دو ستاره آسمان نبوت 
و امامت در مساجد، تکایا و محافل مختلف 
مرکز استان، جشن هایی با حضور دوست 
داران اهل بیت )ع( برگزار شد و سخنرانان 
و مداحان در مدح و ثنای ختم المرسلین 
)ص( و صادق آل محمد )ع( سخنرانی و 

مولودی خوانی کردند. 
همچنین به مناسبت هفته وحدت، جشن 
های بسیاری در مساجد و محافل استان 

با حضور اهل تشیع و تسنن برگزار شد.
به گزارش »عرب نجات« از آیسک، جشن 

سالروز میلاد حضرت محمد )ص( و امام 
جعفر صادق )ع( در مسجد جامع این شهر 
برگزار شد که در این مراسم حجت الاسلام 
»طالبی« از روحانیان منطقه در سخنانی 
با تبریک این دو میلاد مسعود، به تشریح 
ویژگی های شخصیتی رسول مهربانی ها 

)ص( پرداخت. 
مشمولی از »خوسف« هم گزارش داد، 
به مناسبت سالروز میلاد پیامبر گرامی 
اسلام )ص(  و امام جعفر صادق )ع(  مراسم 
جشن و سرور در مسجد امام صادق ) ع( 
برگزار شد و حجت الاسلام »دهقان« امام 
جماعت این مسجد با اشاره به وقایع زمان 
ولادت پیامبر )ص(، درباره وحدت گفت: 
وحدت و یکرنگ بودن موضوع مهمی است 

که باید در زندگی، محله و جامعه اسلامی 
جاری باشد. 

سرهنگ »بشیری« فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج سپاه خوسف نیز در این مراسم با 
کلید  گفت:  بسیج  هفته  داشت  گرامی 

طلایی جامعه، بسیج و بسیجی است.
 بنابراین گزارش مولودی خوانی، اجرای 
سرود و نمایش و برگزاری مسابقه از دیگر 

برنامه های این مراسم بود.
حاکی  هم  زیرکوه  از  »دروگر«  گزارش 
هفته  بزرگداشت  مناسبت  به  است، 
وحدت، محفل انس با قرآن با عنوان »قرآن 
سنت  اهل  روستای  در  وحدت«  کتاب 

بهمن آباد این شهرستان برگزار شد.
 همچنین جشن بزرگ وحدت با عنوان 

رحمه للعالمین در مصلای نماز جمعه 
حاجی آباد با سخنرانی مدیر کل تبلیغات 
اسلامی برگزار شد که حجت الاسلام 
اسلام  گرامی  پیامبر  ولادت  »رضایی« 
)ص( را عامل مهمی برای تحول در جامعه 
بشریت اعلام و اظهار کرد: با برگزیده 
شدن حضرت محمد )ص( به پیامبری، 

بشریتی که راهش را گم کرده بود در مسیر 
هدایت قرار گرفت. 

مولوی »حافظ نهتانی« امام جماعت اهل 
سنت حسن آباد هم گفت: جهان دچار 
پریشانی بزرگی شده بود و خداوند برای 
فلاح انسان پیامبری با پیام رستگاری 

برای انسان ها فرستاد. 

جشن های میلاد و وحدت 

مشارکت کم مردم در اجرای پروژه های آبخیزداری

مشارکت مردم در اجرای پروژه های آبخیزداری بسیار کم است. »خسروی« بخشدار 
نیمبلوک در کارگاه آموزشی اجرای طرح های آبخیزداری با بیان این که اگر دولت اعتباری 
را برای روستاها اختصاص می دهد، مشارکت حداکثری مردم بسیار مهم است، افزود: با 
مشارکت مردم اعتماد بین مردم و مسئولان ایجاد می شود. رئیس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری قاینات نیز در این جلسه با اشاره به این که از محل اعتبارات توسعه صندوق ملی 
750 میلیون تومان برای اجرای قسمتی از پروژه آبخیزداری کرغند در بخش نیمبلوک 
اختصاص یافت، گفت: مطالعه حوضه آبخیز کرغند با 12هزار هکتار وسعت و برخورداری 

858 خانوار انجام شده است. 
به گفته »گلی«، در این حوضه 110هزار متر مکعب سازه های مختلف آبی پیش بینی 
شده است که امسال عملیات احداث 46 هزار متر مکعب و عملیات سنگی ملاتی 300 

متر مکعب از محل اعتبارات صندوق ملی در دست اجراست.  

بهره برداری از ۴ طرح عمرانی محرومیت زدایی 

خسروی- به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج؛ چهار طرح عمرانی محرومیت زدایی 
در سربیشه به بهره برداری رسید.  به گزارش »خراسان جنوبی«، اعتبار هزینه شده 
برای اجرای این طرح ها که شامل احداث خانه عالم، احیای قنات روستاهای زهاب و 
اسماعیل آباد و پایگاه مقاومت بسیج  روستای مهل آباد بود، 290 میلیون تومان هزینه 

شد و با اجرای آن 173 خانوار از مزایای آن بهره مند شدند.

 تکمیل مجتمع فرهنگی بشرویه نیازمند
۱/۱ میلیارد تومان است

پورغزنین- یک میلیارد و 100 میلیون تومان برای تکمیل مجتمع فرهنگی بشرویه 
نیاز است. فرماندار بشرویه در نشست با هنرمندان شهرستان اظهار کرد: برخی 
مشکلات و  کاستی ها به لحاظ دور بودن یا کم بودن جمعیت به وجود می آید اما بعضی 
ها به مدیریت افراد در محل باز می گردد. »زمان زاده« ادامه داد: هنرمندان به خوبی 

می توانند مشکلات شهرستان را به صورت تاثیرگذار بیان کنند.

چند خط خبر 

*به مناسبت هفته بسیج، درمانگاه خضری دشت بیاض و مرکز 
اورژانس 115 اقدام به برپایی ایستگاه سنجش فشار و قند خون در 
محل برگزاری نماز جمعه خضری دشت بیاض کردند. با اجرای این 

برنامه فشار و قند خون 500 نفر کنترل شد. 
* به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج، ساختمان بسیج پایگاه اداری 

شهید بهشتی دادگستری بشرویه به بهره برداری رسید.
* به گزارش »خراسان جنوبی«، به مناسبت گرامی داشت هفته 
بسیج حجت الاسلام »نصیرایی« مدیر حوزه های علمیه و مسئول 
نهاد نمایندگی تولیت آستان قدس رضوی در استان، از طرح های 
پرورش بز سانن و یک طرح محرومیت زدایی در قالب احداث کانال 
در کرند بشرویه که از محل اعتبارات آستان قدس توسط بسیج 

سازندگی اجرا شده بود، بازدید کرد.
* به مناسبت گرامی داشت هفته بسیج و وحدت و گرامی داشت 
یاد و خاطره دو شهید خراسان جنوبی، قنات علی آباد لجونگ در 
منطقه ماخونیک سربیشه با حضور مسئولان به نمایندگی از هفت 

پروژه محرومیت زدایی به بهره برداری رسید.
* رقابت های فوتسال هفته بسیج در شهر مود، گرامی داشت دو 
هزار شهید استان با حضور 14 تیم در سه گروه از شهر و روستاهای 

مود در حال برگزاری است.
روی  پیاده  همایش  بسیج،  هفته  داشت  گرامی  مناسبت  به   *

خانوادگی در مود برگزار شد.
* همزمان با هفته بسیج، همایش بزرگ خانواده آسمانی به منظور 
تحکیم بنیان خانواده با حضور دکتر حنیف پور و یاقوتیان، از 
مشاوران کشوری در سالن اجتماعات حوزه علمیه زیرکوه برگزار 

شد.
* مرحله دوم رزمایش گروه های جهادی که از 28 آبان شروع شده 
است تا 20 آذر ماه ادامه دارد. »صمدی« مسئول بسیج سازندگی 
ناحیه مقاومت سپاه زیرکوه گفت: در این رزمایش20  گروه جهادی 
به حاشیه شهر و مناطق محروم و کم برخوردار شهرستان اعزام 

می شوند.


